
Einspruch bis 30 Minuten nach Aushang
Aushang: 16:00 Uhr

Platz Stn Name Verein Jahrgang Zeit Netto Rückstand Vermerk

Frauen
1. 2 Esther JACOBITZ TK zu Hannover 1997 2:37:00 2:37:00 --
2. 6 Katja FISCHER SCC Berlin 1991 2:44:30 2:44:30 +7:30
3. 5094 Verena VOGT LSF Münster 1980 2:46:58 2:46:55 +9:58
4. 10 Verena CERNA SSV Ulm 1846 1981 2:47:58 2:47:58 +10:58
5. 4828 Jana KAPPENBERG LSF Münster 1978 2:48:00 2:47:59 +11:00
6. 4970 Franziska RENNECKE LG Rhein-Wied 1999 2:50:26 2:50:22 +13:26
7. 8 Florentine BEESE Hannover Athletics 2000 2:50:34 2:50:32 +13:34
8. 5031 Maike DRIEB-SCHÖN LAZ Rhein-Sieg 1989 2:51:04 2:51:03 +14:04
9. 2067 Anne KÖNIG TSV  95/10 Nieukerk 1992 2:51:59 2:51:56 +14:59
10. 5101 Monika RAUSCH LG Region Landshut 1990 2:53:36 2:53:35 +16:36
11. 3729 Leonie GIESER LC Olympia Lorsch 1994 2:55:42 2:55:36 +18:42
12. 4257 Katharina WEHR ASV Duisburg 1996 2:57:15 2:57:08 +20:15
13. 4334 Raija SCHMIDT LSF Münster 1974 2:57:52 2:57:46 +20:52
14. 1270 Doris MARQUARDT LAV Bad Godesberg 1983 3:00:30 3:00:26 +23:30
15. 5132 Alexandra KRÄMER LC Rapid Dortmund 1990 3:01:34 3:01:16 +24:34
16. 12 Sonja VERNIKOV LAZ Rhein-Sieg 2001 3:03:46 3:03:46 +26:46
17. 5091 Amelie HOFBAUER PTSV Rosenheim 1993 3:04:40 3:04:34 +27:40
18. 4301 Antonia REWER LSF Münster 1996 3:05:02 3:04:57 +28:02
19. 5095 Lena BARTH PTSV Rosenheim 1997 3:11:33 3:11:26 +34:33
20. 7222 Ira ACHENBACH SG Wenden 1989 3:12:36 3:12:29 +35:36
21. 4695 Melina KÖPPELMANN Delligser SC 1991 3:14:31 3:14:22 +37:31
22. 5133 Claudia Maria HENNEKEN Dauer Lauf Verein 1985 3:15:23 3:15:16 +38:23
23. 4070 Kathrin KIEPERT PV Triathlon TG Witten 1969 3:15:24 3:15:21 +38:24
24. 4995 Christine RAMSAUER DJK Allersberg 1968 3:15:46 3:15:41 +38:46
25. 4429 Stefanie SICKING TSG Reken 1977 3:17:15 3:17:05 +40:15
26. 2743 Sabine DRUMM-BECKER Kölner Turnerschaft von 1843 1967 3:20:28 3:20:24 +43:28
27. 5093 Antonia MAECKER OSC Berlin 1969 3:21:26 3:21:22 +44:26
28. 4258 Jana SCHÜTT SF Blau-Gelb Marburg 1981 3:22:29 3:21:52 +45:29
29. 5037 Annike WIEDEMANN Delligser SC 1988 3:23:10 3:23:01 +46:10
30. 1725 Karin JANZ TV Refrath 1966 3:27:12 3:27:06 +50:12
31. 3239 Natascha SEYD Delligser SC 1982 3:27:43 3:27:35 +50:43
32. 4043 Susen KUNSTMANN TSG 08 Roth 1982 3:30:18 3:29:14 +53:18
33. 4240 Elisabeth LINARES DÜMCHEN ASV Köln 1990 3:30:31 3:30:27 +53:31
34. 4578 Claudia HANISCH Hetzdorfer SV 1990 1979 3:30:44 3:30:36 +53:44
35. 3819 Sarah MEXNER Marathon-Club Menden 1981 3:30:45 3:30:03 +53:45
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Platz Stn Name Verein Jahrgang Zeit Netto Rückstand Vermerk
36. 4261 Annika VAN HÜÜT LG Alpen 1990 3:33:13 3:31:40 +56:13
37. 4524 Beate FAUS DJK Löwe Hambach 1977 3:35:52 3:35:06 +58:52
38. 4046 Malin Lucia BAUMBACH Düsseldorfer SC 99 2003 3:41:01 3:39:24 +1:04:01
39. 5017 Belinda WILKE Turngemeinde Neuss von 1848 1960 3:46:38 3:43:06 +1:09:38
40. 4611 Sylvia STEINKE-GRÄFE TSG Markkleeberg 1963 3:48:24 3:48:14 +1:11:24
41. 4360 Eliza ZARL TV Refrath 1970 3:55:07 3:53:21 +1:18:07
42. 1676 Nicole PETERS TSV Bayer o4 Leverkusen 1977 3:58:19 3:54:30 +1:21:19
43. 3989 Emilie STARZER Laufverein Region Geiselhöring 1966 3:58:35 3:57:21 +1:21:35
44. 7797 Birgit MARZLUF SCL Heel Baden-Baden 1966 4:00:49 4:00:27 +1:23:49
45. 2095 Georgia LUNZ Laufverein Region Geiselhöring 1972 4:09:18 4:08:05 +1:32:18
46. 3362 Birgit LENNARTZ-LOHRENGEL LLG St. Augustin 1965 4:16:07 4:15:46 +1:39:07
47. 5075 Susanne HEIN LG Kindelsberg Kreuztal 1962 4:18:13 4:17:51 +1:41:13
48. 1096 Marita BRENK LG Westerwald 1955 4:48:57 4:48:45 +2:11:57
49. 3634 Gabi KIEF Marathon-Team Ketsch 1958 4:49:43 4:44:32 +2:12:43
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Platz Stn Name Verein Jahrgang Zeit Netto Rückstand Vermerk

Männer
1. 9 Lorenz BAUM LAV Stadtwerke Tübingen 1990 2:15:57 2:15:56 --
2. 3 Erik HILLE LT Haspa Marathon Hamburg 1988 2:18:35 2:18:35 +2:38
3. 17 Tom THURLEY Potsdamer Laufclub 1993 2:19:08 2:19:08 +3:11
4. 15 Sascha VAN STAA LC Rapid Dortmund 1992 2:20:11 2:20:10 +4:14
5. 11 Lars Christian SCHWALM Leichtathletikclub Kronshagen 1997 2:23:25 2:23:24 +7:28
6. 4479 Linus KORSMEIER Milers Colonia 2020 1998 2:25:02 2:25:00 +9:05
7. 5 Florian RÖSER TV Konstanz 1993 2:26:18 2:26:18 +10:21
8. 3952 Lothar WYRWOLL Aachener TG 1992 2:27:17 2:27:14 +11:20
9. 19 Fabian LUTZ LG TELIS FINANZ Regensburg 1992 2:27:22 2:27:22 +11:25
10. 4242 Robert UNGER Spiridon Frankfurt 1983 2:29:00 2:28:58 +13:03
11. 1538 Simon KÜHN TG Ötigheim 1986 2:31:08 2:31:07 +15:11
12. 4517 Kay-Uwe MÜLLER TSG Schwäbisch Hall 1979 2:31:30 2:31:29 +15:33
13. 5092 Jakob HEINDL PTSV Rosenheim 1993 2:31:59 2:31:58 +16:02
14. 4872 Nico FUCHS Aachener TG 1995 2:32:18 2:32:15 +16:21
15. 39 Till GROMMISCH TSV Bayer o4 Leverkusen 1999 2:33:06 2:33:06 +17:09
16. 4792 Fabian KUKLINSKI VfL Eintracht Hannover 1994 2:34:30 2:34:27 +18:33
17. 5087 Rachid SOUFI ASV Duisburg 1989 2:35:08 2:35:07 +19:11
18. 32 René MENZEL Braunschweiger Laufclub 1992 2:37:03 2:37:02 +21:06
19. 4705 Sebastian LEINS LG Sieg 1982 2:37:17 2:37:15 +21:20
20. 1643 Dominik HABERSTROH SV Waldkirch 1986 2:37:43 2:37:41 +21:46
21. 1644 Balthasar LARISCH SV Waldkirch 1991 2:38:02 2:38:00 +22:05
22. 5122 Marco BENZ Skivereinigung Amberg 1980 2:38:16 2:38:14 +22:19
23. 5089 Tobias HAUMANN PTSV Rosenheim 1984 2:40:24 2:40:23 +24:27
24. 4246 Andreas SPIEß LG Weserbergland 1994 2:41:34 2:41:33 +25:37
25. 4713 Marko JESSEN SCC Berlin 1976 2:42:56 2:42:54 +26:59
26. 1625 Raffael SCHAFFRIK SV Waldkirch 1988 2:42:58 2:42:56 +27:01
27. 4505 Markus MEY Milers Colonia 2020 1971 2:43:32 2:43:31 +27:35
28. 5068 Johannes RITTER TV Refrath 1965 2:43:47 2:43:44 +27:50
29. 2287 Yann LAHSER LC Adler Bottrop 1994 2:43:57 2:43:57 +28:00
30. 4500 Erik PETERS LC Paderborn 1992 2:44:05 2:44:04 +28:08
31. 4490 Thorsten RIEPE OSC Waldniel 1983 2:44:14 2:44:11 +28:17
32. 34 Tobias SINGER SCC Berlin 1990 2:44:29 2:44:29 +28:32
33. 1526 Markus RIEDEL Laufverein Region Geiselhöring 1971 2:45:40 2:45:35 +29:43
34. 887 Guido VOLLKOMMER Hannover 96 1966 2:45:49 2:45:46 +29:52
35. 4525 Volker BENDER TSV Neuenstadt 1968 2:45:49 2:45:48 +29:52
36. 5097 Christian SCHLAMELCHER Hannover 96 1989 2:46:31 2:46:28 +30:34
37. 3949 Maurice MÜLLER Aachener TG 2000 2:46:34 2:46:30 +30:37
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38. 4832 Christian BECKER TuS Deuz 1981 2:46:44 2:46:36 +30:47
39. 4873 Markus MEINKE Milers Colonia 2020 1976 2:47:26 2:47:23 +31:29
40. 3312 Christian STEFFES DJK Ochtendung 1993 2:47:34 2:47:33 +31:37
41. 4361 Christian JONEN Milers Colonia 2020 1981 2:47:39 2:47:37 +31:42
42. 4701 Thomas KLINGENBERGER LG Ultralauf 1979 2:47:46 2:47:42 +31:49
43. 3044 Lukas DOTZAUER Milers Colonia 2020 1995 2:47:52 2:47:49 +31:55
44. 38 Dominik SCHRADER Braunschweiger Laufclub 1980 2:47:59 2:47:58 +32:02
45. 1840 Manuel SKOPNIK TV Refrath 1972 2:48:04 2:48:01 +32:07
46. 1634 Rainer BAUER Laufverein Region Geiselhöring 1969 2:48:07 2:48:01 +32:10
47. 4739 Moritz MARQUARD Hannover 96 1991 2:48:33 2:48:30 +32:36
48. 4831 Viktor HORCH TuS Deuz 1980 2:49:15 2:49:06 +33:18
49. 4996 Marco SAHM LG Bamberg 1973 2:49:20 2:49:19 +33:23
50. 4958 Martin KOLLER Milers Colonia 2020 1966 2:51:18 2:51:14 +35:21
51. 4707 Rene METZGER LG Sieg 1985 2:51:31 2:51:27 +35:34
52. 4737 Patrick VONDERHAGEN SV Germania Dürwiß 1985 2:52:03 2:51:59 +36:06
53. 1392 Joshua PETER LC Rehlingen 2002 2:52:38 2:52:34 +36:41
54. 2782 Alexander FALKENHAIN Hamburg Running 1993 2:52:50 2:52:46 +36:53
55. 4130 Niklas VON DER ASSEN TV Refrath 1984 2:53:08 2:53:03 +37:11
56. 894 Oliver SONNEMANN Hannover 96 1970 2:53:27 2:53:24 +37:30
57. 3238 Jan THOMSCHKE Delligser SC 1982 2:53:32 2:53:26 +37:35
58. 5058 Christian BÖHNING SSF Bonn 1985 2:54:26 2:54:23 +38:29
59. 4322 Jürgen LEY Milers Colonia 2020 1971 2:54:30 2:54:27 +38:33
60. 5119 Sebastian MAUTHE LGV Marathon Giessen 1989 2:54:31 2:54:23 +38:34
61. 2281 Gregor KÖBLER TV 1878 Groß-Umstadt 1971 2:56:29 2:56:24 +40:32
62. 5130 Winfried HUBER PTSV Rosenheim 1960 2:56:42 2:56:40 +40:45
63. 2990 Tobias SÜHLING OSC Waldniel 1980 2:58:00 2:57:53 +42:03
64. 2118 Norbert SCHNEIDER Milers Colonia 2020 1968 2:58:13 2:58:12 +42:16
65. 4833 Folker SCHEPP TuS Deuz 1983 2:58:37 2:58:28 +42:40
66. 4764 Jan ZIMMERMANN Hamburger Laufladen 1974 2:59:07 2:59:02 +43:10
67. 4392 Samuel SCHUBERT SC DHfK Leipzig e.V. 1989 2:59:32 2:59:22 +43:35
68. 4982 Christian BLAUTH Milers Colonia 2020 1976 2:59:37 2:59:31 +43:40
69. 3577 Bernd BÜCHELER Mönchengladbacher LG 1969 2:59:38 2:59:34 +43:41
70. 4553 Julian Tim FISCHER MTV 1881 Ingolstadt 2002 2:59:43 2:59:32 +43:46
71. 5011 Tobias SORGE Marathon-Club Menden 1975 2:59:44 2:59:34 +43:47
72. 4888 Martin DÖHLER Milers Colonia 2020 1979 3:00:01 2:59:55 +44:04
73. 4978 Tobias TEUSCHER LG Bamberg 1971 3:00:20 3:00:17 +44:23
74. 5041 Thomas SCHNEIDER SSG Königswinter 1962 3:00:21 3:00:17 +44:24
75. 8002 Thomas EBEL Hamburger Laufladen 1965 3:00:35 3:00:31 +44:38
76. 4526 Daniel BAUER TuS Kreuzweingarten-Rheder 1996 3:00:52 3:00:49 +44:55
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Platz Stn Name Verein Jahrgang Zeit Netto Rückstand Vermerk
77. 1759 Jens BIEKER TV Attendorn 1982 3:01:10 3:01:02 +45:13
78. 3290 Lukas KEHLENBACH TuS Köln rrh. 1994 3:01:14 3:01:07 +45:17
79. 4839 Lars VARENKAMP LG Kreis Lübbecke 1974 3:01:57 3:01:52 +46:00
80. 2330 Christian WEBER Spiridon Frankfurt 1970 3:01:58 3:01:53 +46:01
81. 4199 Mathias LANGER Hamburger Laufladen 1967 3:01:59 3:01:56 +46:02
82. 4169 Johannes GEMMERICH TV Waldstraße Wiesbaden 1985 3:02:22 3:02:16 +46:25
83. 5131 Jens KORTE LSF Münster 1969 3:02:39 3:02:32 +46:42
84. 4182 Benjamin BECKER LG Rhein-Wied 1985 3:03:07 3:03:05 +47:10
85. 696 Markus DOLLT DJK SC Flörsheim 1980 3:04:10 3:04:05 +48:13
86. 1823 Stefan BALES LSF Münster 1965 3:04:31 3:04:25 +48:34
87. 4330 Yannik KOPEZKI TV Refrath 1994 3:04:50 3:04:45 +48:53
88. 4762 Jens GAUGER Hamburger Laufladen 1965 3:04:53 3:04:49 +48:56
89. 20 David VALENTIN LT Haspa Marathon Hamburg 1997 3:05:11 3:05:10 +49:14
90. 2245 Peter PRINZ TSV Winhöring 1961 3:05:42 3:05:35 +49:45
91. 4563 Martin RAPP LAV Stadtwerke Tübingen 1959 3:06:47 3:06:43 +50:50
92. 4137 Alexander GÖTZ LAC Essingen 1978 3:07:15 3:07:12 +51:18
93. 4979 Roland WILD LG Bamberg 1968 3:07:31 3:07:29 +51:34
94. 4424 Daniel GRÜTER Hamburger Laufladen 1981 3:07:31 3:07:27 +51:34
95. 8003 Manfred DRAXLER MTV 1881 Ingolstadt 1962 3:07:52 3:07:46 +51:55
96. 4013 Florian BRÜLL Lauftreff Ennert/Bonn 1985 3:08:26 3:08:21 +52:29
97. 4755 Marc Dominik BENNETT LG Braunschweig 1987 3:13:12 3:13:01 +57:15
98. 4788 Markus CZERNY LAZ Rhein-Sieg 1980 3:13:16 3:13:09 +57:19
99. 3706 Eilert HUSTEDE Team Laufrausch Oldenburg 1962 3:14:46 3:14:37 +58:49
100. 6789 Marco BERTRAM Delligser SC 1982 3:15:01 3:14:53 +59:04
101. 8881 Liam CONDON TV Refrath 1968 3:15:24 3:15:14 +59:27
102. 4566 Sven LORIG LAZ Rhein-Sieg 1971 3:15:40 3:15:32 +59:43
103. 5111 Stefan RÜCKNER Hamburger SV 1973 3:15:48 3:15:46 +59:51
104. 4960 Leon SCHMIDT Milers Colonia 2020 1984 3:16:54 3:16:46 +1:00:57
105. 4866 Michael KRÄMER LG Laacher See 1971 3:17:12 3:16:52 +1:01:15 YC (TR 6.3.2)
106. 4450 Egbert ZABEL Cöthener FC Germania 03 1953 3:17:14 3:17:11 +1:01:17
107. 5063 Jörg MORLAK LAV Stommeln 1966 3:17:31 3:17:23 +1:01:34
108. 1613 Thomas STEMPFHUBER Laufverein Region Geiselhöring 1967 3:19:26 3:19:19 +1:03:29
109. 264 Alex KRÜGER TV Refrath 1981 3:19:40 3:19:35 +1:03:43
110. 5006 Heiko MÖLLENDORF Potsdamer Laufclub 1971 3:20:07 3:19:59 +1:04:10
111. 3994 Tilbert VETTER Spiridon Frankfurt 1960 3:21:19 3:21:13 +1:05:22
112. 1604 Bernd ORLOWSKI USC Bochum 1957 3:21:19 3:21:14 +1:05:22
113. 4290 Hans-Dieter PÜTZ TV Refrath 1961 3:21:52 3:21:41 +1:05:55
114. 5059 Marcel ENGELS LG Rhein-Wied 1991 3:22:42 3:22:28 +1:06:45
115. 1402 Christian DIEDRICH LAV Stadtwerke Tübingen 1958 3:22:56 3:22:50 +1:06:59
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Platz Stn Name Verein Jahrgang Zeit Netto Rückstand Vermerk
116. 882 Johannes ORTHEN Milers Colonia 2020 1962 3:23:54 3:23:46 +1:07:57
117. 5085 Eric CRAMER TV Refrath 1999 3:25:34 3:25:28 +1:09:37
118. 5116 Wolfgang BRAUN TV Eifelder Konzen 1954 3:25:36 3:25:24 +1:09:39
119. 1308 Tobias BECKER Lauf-Club Euskirchen 1971 3:26:25 3:25:29 +1:10:28
120. 1380 Jens BRINKHAUS LC Nordhorn 1980 3:27:19 3:26:27 +1:11:22
121. 4818 Andreas BUTZ Lauf-Club Euskirchen 1965 3:27:24 3:27:15 +1:11:27
122. 144 Tim NIEDEREICHHOLZ Borener SV 1998 3:27:34 3:27:24 +1:11:37
123. 4565 Henning ZUR NIEDEN LAZ Rhein-Sieg 1972 3:28:01 3:27:54 +1:12:04
124. 4177 Carsten SPRUNG LSF Münster 1977 3:31:23 3:31:15 +1:15:26
125. 834 Alexander HOERNISS TV Refrath 1970 3:32:02 3:31:27 +1:16:05
126. 7744 Daniel SCHMIDT Silvesterlauf Trier 1986 3:32:39 3:31:38 +1:16:42
127. 4087 Rene CASPARI Hamburg Running 1980 3:32:55 3:32:54 +1:16:58
128. 10343 Christian HORSTMANN TV Refrath 1982 3:33:52 3:33:48 +1:17:55
129. 1635 Georg STIFTER Laufverein Region Geiselhöring 1963 3:35:34 3:34:54 +1:19:37
130. 4208 Wladimir NAGOWIZYN Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1953 3:35:48 3:35:45 +1:19:51
131. 3776 Martin MIEBACH TV Refrath 1963 3:36:39 3:36:28 +1:20:42
132. 4708 Julius KÖLBACH LG Sieg 2004 3:36:54 3:36:45 +1:20:57
133. 2651 Franz STARZER Laufverein Region Geiselhöring 1961 3:37:49 3:36:36 +1:21:52
134. 3558 Michael STAS SV Winnenden 1958 3:38:42 3:38:15 +1:22:45
135. 392 Heiner SCHULTZ TuS Westf. Eiche Lügde 1961 3:39:27 3:39:16 +1:23:30
136. 5080 Nils HÄHNLEIN WSV 08 Lauscha e.V. 2005 3:39:58 3:39:52 +1:24:01
137. 2262 Hermann-Josef BELKE LAC Veltins Hochsauerland 1960 3:40:42 3:40:32 +1:24:45
138. 1868 Frank KÜHLKE Hannover 96 1973 3:42:40 3:42:37 +1:26:43
139. 356 Matthias HAUCK TV Refrath 1980 3:42:51 3:41:07 +1:26:54
140. 5105 Arendt BRÜHE Borener SV 1969 3:42:52 3:42:41 +1:26:55
141. 4829 Günter BÜTEPAGE LG Osterode 1956 3:43:53 3:43:43 +1:27:56
142. 584 Matthias SCHULZ team-naunheim SPORT e.V. 1964 3:46:12 3:44:59 +1:30:15
143. 5179 Ralf PAULUS SV Blau-Weiß Dodenhausen 1968 3:48:04 3:48:02 +1:32:07
144. 1948 Ulrich SCHARRENBERG Fortuna Düsseldorf 1948 3:51:49 3:51:45 +1:35:52
145. 4507 Clemens BLASCHKE SV Blau-Weiß Dodenhausen 1972 3:53:23 3:53:21 +1:37:26
146. 4993 Kai REINL LAZ Rhein-Sieg 1969 3:53:34 3:53:26 +1:37:37
147. 1552 Christian WEISHAUPT TSG Kleinostheim 1962 3:55:00 3:54:54 +1:39:03
148. 1534 Heinz MICHELS Spiridon Hochwald e.V. 1948 3:58:05 3:54:14 +1:42:08
149. 1911 Oliver BRUNS TV Refrath 1981 3:58:32 3:52:01 +1:42:35
150. 3988 Hans STARZER Laufverein Region Geiselhöring 1963 3:59:38 3:58:25 +1:43:41
151. 4886 Jürgen GRAEBER SuS Oberaden 1947 4:01:38 4:01:32 +1:45:41
152. 4615 Oskar STARZ LG Stadtwerke München 1956 4:02:07 4:01:59 +1:46:10
153. 3960 Dieter KOPP LG Remscheid 1949 4:02:28 4:02:17 +1:46:31
154. 1845 Reinhard WENZEL SuS Bertlich 1957 4:02:39 4:01:45 +1:46:42
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155. 2733 Hans HEIDELBERGER LAC Quelle Fürth 1953 4:07:10 4:07:03 +1:51:13
156. 3946 Jens KÖRNER LC Auensee Leipzig 1972 4:09:34 4:09:24 +1:53:37
157. 4827 Detlef KORIOTH LC 92 Bad Salzuflen 1948 4:17:32 4:17:25 +2:01:35
158. 3997 Erhard KEMPER Marathon-Club Menden 1946 4:19:33 4:13:40 +2:03:36
159. 840 Norbert NIKELOWSKI LSV Porz 1958 4:24:28 4:24:16 +2:08:31
160. 2149 Wolfgang TEIPEL TV Attendorn 1955 4:31:56 4:31:47 +2:15:59
161. 4855 Hansgeorg KRUSE Marathon-Club Menden 1948 4:39:38 4:33:45 +2:23:41
162. 4545 Berthold NYKAMP LC Nordhorn 1946 5:03:00 5:02:39 +2:47:03
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Einspruch bis 30 Minuten nach Aushang
Aushang: 16:00 Uhr

Platz Stn Name Verein Jahrgang Zeit Netto Rückstand Vermerk

Frauen
Seniorinnen W35
1. 5133 Claudia Maria HENNEKEN Dauer Lauf Verein 1985 3:15:23 3:15:16 --
2. 5037 Annike WIEDEMANN Delligser SC 1988 3:23:10 3:23:01 +7:47

Seniorinnen W40
1. 5094 Verena VOGT LSF Münster 1980 2:46:58 2:46:55 --
2. 10 Verena CERNA SSV Ulm 1846 1981 2:47:58 2:47:58 +1:00
3. 1270 Doris MARQUARDT LAV Bad Godesberg 1983 3:00:30 3:00:26 +13:32
4. 4258 Jana SCHÜTT SF Blau-Gelb Marburg 1981 3:22:29 3:21:52 +35:31
5. 3239 Natascha SEYD Delligser SC 1982 3:27:43 3:27:35 +40:45
6. 4043 Susen KUNSTMANN TSG 08 Roth 1982 3:30:18 3:29:14 +43:20
7. 4578 Claudia HANISCH Hetzdorfer SV 1990 1979 3:30:44 3:30:36 +43:46
8. 3819 Sarah MEXNER Marathon-Club Menden 1981 3:30:45 3:30:03 +43:47

Seniorinnen W45
1. 4828 Jana KAPPENBERG LSF Münster 1978 2:48:00 2:47:59 --
2. 4334 Raija SCHMIDT LSF Münster 1974 2:57:52 2:57:46 +9:52
3. 4429 Stefanie SICKING TSG Reken 1977 3:17:15 3:17:05 +29:15
4. 4524 Beate FAUS DJK Löwe Hambach 1977 3:35:52 3:35:06 +47:52
5. 1676 Nicole PETERS TSV Bayer o4 Leverkusen 1977 3:58:19 3:54:30 +1:10:19

Seniorinnen W50
1. 4070 Kathrin KIEPERT PV Triathlon TG Witten 1969 3:15:24 3:15:21 --
2. 5093 Antonia MAECKER OSC Berlin 1969 3:21:26 3:21:22 +6:02
3. 4360 Eliza ZARL TV Refrath 1970 3:55:07 3:53:21 +39:43
4. 2095 Georgia LUNZ Laufverein Region Geiselhöring 1972 4:09:18 4:08:05 +53:54

Seniorinnen W55
1. 4995 Christine RAMSAUER DJK Allersberg 1968 3:15:46 3:15:41 --
2. 2743 Sabine DRUMM-BECKER Kölner Turnerschaft von 1843 1967 3:20:28 3:20:24 +4:42
3. 1725 Karin JANZ TV Refrath 1966 3:27:12 3:27:06 +11:26
4. 3989 Emilie STARZER Laufverein Region Geiselhöring 1966 3:58:35 3:57:21 +42:49
5. 7797 Birgit MARZLUF SCL Heel Baden-Baden 1966 4:00:49 4:00:27 +45:03
6. 3362 Birgit LENNARTZ-LOHRENGEL LLG St. Augustin 1965 4:16:07 4:15:46 +1:00:21

Seniorinnen W60
1. 5017 Belinda WILKE Turngemeinde Neuss von 1848 1960 3:46:38 3:43:06 --
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Platz Stn Name Verein Jahrgang Zeit Netto Rückstand Vermerk
2. 4611 Sylvia STEINKE-GRÄFE TSG Markkleeberg 1963 3:48:24 3:48:14 +1:46
3. 5075 Susanne HEIN LG Kindelsberg Kreuztal 1962 4:18:13 4:17:51 +31:35

Seniorinnen W65
1. 1096 Marita BRENK LG Westerwald 1955 4:48:57 4:48:45 --
2. 3634 Gabi KIEF Marathon-Team Ketsch 1958 4:49:43 4:44:32 +46
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Platz Stn Name Verein Jahrgang Zeit Netto Rückstand Vermerk

Männer
Senioren M35
1. 3 Erik HILLE LT Haspa Marathon Hamburg 1988 2:18:35 2:18:35 --
2. 1538 Simon KÜHN TG Ötigheim 1986 2:31:08 2:31:07 +12:33
3. 1643 Dominik HABERSTROH SV Waldkirch 1986 2:37:43 2:37:41 +19:08
4. 5089 Tobias HAUMANN PTSV Rosenheim 1984 2:40:24 2:40:23 +21:49
5. 1625 Raffael SCHAFFRIK SV Waldkirch 1988 2:42:58 2:42:56 +24:23
6. 4707 Rene METZGER LG Sieg 1985 2:51:31 2:51:27 +32:56
7. 4737 Patrick VONDERHAGEN SV Germania Dürwiß 1985 2:52:03 2:51:59 +33:28
8. 4130 Niklas VON DER ASSEN TV Refrath 1984 2:53:08 2:53:03 +34:33
9. 5058 Christian BÖHNING SSF Bonn 1985 2:54:26 2:54:23 +35:51
10. 4169 Johannes GEMMERICH TV Waldstraße Wiesbaden 1985 3:02:22 3:02:16 +43:47
11. 4182 Benjamin BECKER LG Rhein-Wied 1985 3:03:07 3:03:05 +44:32
12. 4013 Florian BRÜLL Lauftreff Ennert/Bonn 1985 3:08:26 3:08:21 +49:51
13. 4755 Marc Dominik BENNETT LG Braunschweig 1987 3:13:12 3:13:01 +54:37
14. 4960 Leon SCHMIDT Milers Colonia 2020 1984 3:16:54 3:16:46 +58:19
15. 7744 Daniel SCHMIDT Silvesterlauf Trier 1986 3:32:39 3:31:38 +1:14:04

Senioren M40
1. 4242 Robert UNGER Spiridon Frankfurt 1983 2:29:00 2:28:58 --
2. 4517 Kay-Uwe MÜLLER TSG Schwäbisch Hall 1979 2:31:30 2:31:29 +2:30
3. 4705 Sebastian LEINS LG Sieg 1982 2:37:17 2:37:15 +8:17
4. 5122 Marco BENZ Skivereinigung Amberg 1980 2:38:16 2:38:14 +9:16
5. 4490 Thorsten RIEPE OSC Waldniel 1983 2:44:14 2:44:11 +15:14
6. 4832 Christian BECKER TuS Deuz 1981 2:46:44 2:46:36 +17:44
7. 4361 Christian JONEN Milers Colonia 2020 1981 2:47:39 2:47:37 +18:39
8. 4701 Thomas KLINGENBERGER LG Ultralauf 1979 2:47:46 2:47:42 +18:46
9. 38 Dominik SCHRADER Braunschweiger Laufclub 1980 2:47:59 2:47:58 +18:59
10. 4831 Viktor HORCH TuS Deuz 1980 2:49:15 2:49:06 +20:15
11. 3238 Jan THOMSCHKE Delligser SC 1982 2:53:32 2:53:26 +24:32
12. 2990 Tobias SÜHLING OSC Waldniel 1980 2:58:00 2:57:53 +29:00
13. 4833 Folker SCHEPP TuS Deuz 1983 2:58:37 2:58:28 +29:37
14. 4888 Martin DÖHLER Milers Colonia 2020 1979 3:00:01 2:59:55 +31:01
15. 1759 Jens BIEKER TV Attendorn 1982 3:01:10 3:01:02 +32:10
16. 696 Markus DOLLT DJK SC Flörsheim 1980 3:04:10 3:04:05 +35:10
17. 4424 Daniel GRÜTER Hamburger Laufladen 1981 3:07:31 3:07:27 +38:31
18. 4788 Markus CZERNY LAZ Rhein-Sieg 1980 3:13:16 3:13:09 +44:16
19. 6789 Marco BERTRAM Delligser SC 1982 3:15:01 3:14:53 +46:01
20. 264 Alex KRÜGER TV Refrath 1981 3:19:40 3:19:35 +50:40
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Platz Stn Name Verein Jahrgang Zeit Netto Rückstand Vermerk
21. 1380 Jens BRINKHAUS LC Nordhorn 1980 3:27:19 3:26:27 +58:19
22. 4087 Rene CASPARI Hamburg Running 1980 3:32:55 3:32:54 +1:03:55
23. 10343 Christian HORSTMANN TV Refrath 1982 3:33:52 3:33:48 +1:04:52
24. 356 Matthias HAUCK TV Refrath 1980 3:42:51 3:41:07 +1:13:51
25. 1911 Oliver BRUNS TV Refrath 1981 3:58:32 3:52:01 +1:29:32

Senioren M45
1. 4713 Marko JESSEN SCC Berlin 1976 2:42:56 2:42:54 --
2. 4873 Markus MEINKE Milers Colonia 2020 1976 2:47:26 2:47:23 +4:30
3. 4764 Jan ZIMMERMANN Hamburger Laufladen 1974 2:59:07 2:59:02 +16:11
4. 4982 Christian BLAUTH Milers Colonia 2020 1976 2:59:37 2:59:31 +16:41
5. 5011 Tobias SORGE Marathon-Club Menden 1975 2:59:44 2:59:34 +16:48
6. 4839 Lars VARENKAMP LG Kreis Lübbecke 1974 3:01:57 3:01:52 +19:01
7. 4137 Alexander GÖTZ LAC Essingen 1978 3:07:15 3:07:12 +24:19
8. 4177 Carsten SPRUNG LSF Münster 1977 3:31:23 3:31:15 +48:27

Senioren M50
1. 4505 Markus MEY Milers Colonia 2020 1971 2:43:32 2:43:31 --
2. 1526 Markus RIEDEL Laufverein Region Geiselhöring 1971 2:45:40 2:45:35 +2:08
3. 1840 Manuel SKOPNIK TV Refrath 1972 2:48:04 2:48:01 +4:32
4. 1634 Rainer BAUER Laufverein Region Geiselhöring 1969 2:48:07 2:48:01 +4:35
5. 4996 Marco SAHM LG Bamberg 1973 2:49:20 2:49:19 +5:48
6. 894 Oliver SONNEMANN Hannover 96 1970 2:53:27 2:53:24 +9:55
7. 4322 Jürgen LEY Milers Colonia 2020 1971 2:54:30 2:54:27 +10:58
8. 2281 Gregor KÖBLER TV 1878 Groß-Umstadt 1971 2:56:29 2:56:24 +12:57
9. 3577 Bernd BÜCHELER Mönchengladbacher LG 1969 2:59:38 2:59:34 +16:06
10. 4978 Tobias TEUSCHER LG Bamberg 1971 3:00:20 3:00:17 +16:48
11. 2330 Christian WEBER Spiridon Frankfurt 1970 3:01:58 3:01:53 +18:26
12. 5131 Jens KORTE LSF Münster 1969 3:02:39 3:02:32 +19:07
13. 4566 Sven LORIG LAZ Rhein-Sieg 1971 3:15:40 3:15:32 +32:08
14. 5111 Stefan RÜCKNER Hamburger SV 1973 3:15:48 3:15:46 +32:16
15. 4866 Michael KRÄMER LG Laacher See 1971 3:17:12 3:16:52 +33:40 YC (TR 6.3.2)
16. 5006 Heiko MÖLLENDORF Potsdamer Laufclub 1971 3:20:07 3:19:59 +36:35
17. 1308 Tobias BECKER Lauf-Club Euskirchen 1971 3:26:25 3:25:29 +42:53
18. 4565 Henning ZUR NIEDEN LAZ Rhein-Sieg 1972 3:28:01 3:27:54 +44:29
19. 834 Alexander HOERNISS TV Refrath 1970 3:32:02 3:31:27 +48:30
20. 1868 Frank KÜHLKE Hannover 96 1973 3:42:40 3:42:37 +59:08
21. 5105 Arendt BRÜHE Borener SV 1969 3:42:52 3:42:41 +59:20
22. 4507 Clemens BLASCHKE SV Blau-Weiß Dodenhausen 1972 3:53:23 3:53:21 +1:09:51
23. 4993 Kai REINL LAZ Rhein-Sieg 1969 3:53:34 3:53:26 +1:10:02
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24. 3946 Jens KÖRNER LC Auensee Leipzig 1972 4:09:34 4:09:24 +1:26:02

Senioren M55
1. 5068 Johannes RITTER TV Refrath 1965 2:43:47 2:43:44 --
2. 887 Guido VOLLKOMMER Hannover 96 1966 2:45:49 2:45:46 +2:02
3. 4525 Volker BENDER TSV Neuenstadt 1968 2:45:49 2:45:48 +2:02
4. 4958 Martin KOLLER Milers Colonia 2020 1966 2:51:18 2:51:14 +7:31
5. 2118 Norbert SCHNEIDER Milers Colonia 2020 1968 2:58:13 2:58:12 +14:26
6. 8002 Thomas EBEL Hamburger Laufladen 1965 3:00:35 3:00:31 +16:48
7. 4199 Mathias LANGER Hamburger Laufladen 1967 3:01:59 3:01:56 +18:12
8. 1823 Stefan BALES LSF Münster 1965 3:04:31 3:04:25 +20:44
9. 4762 Jens GAUGER Hamburger Laufladen 1965 3:04:53 3:04:49 +21:06
10. 4979 Roland WILD LG Bamberg 1968 3:07:31 3:07:29 +23:44
11. 8881 Liam CONDON TV Refrath 1968 3:15:24 3:15:14 +31:37
12. 5063 Jörg MORLAK LAV Stommeln 1966 3:17:31 3:17:23 +33:44
13. 1613 Thomas STEMPFHUBER Laufverein Region Geiselhöring 1967 3:19:26 3:19:19 +35:39
14. 4818 Andreas BUTZ Lauf-Club Euskirchen 1965 3:27:24 3:27:15 +43:37
15. 584 Matthias SCHULZ team-naunheim SPORT e.V. 1964 3:46:12 3:44:59 +1:02:25
16. 5179 Ralf PAULUS SV Blau-Weiß Dodenhausen 1968 3:48:04 3:48:02 +1:04:17

Senioren M60
1. 5130 Winfried HUBER PTSV Rosenheim 1960 2:56:42 2:56:40 --
2. 5041 Thomas SCHNEIDER SSG Königswinter 1962 3:00:21 3:00:17 +3:39
3. 2245 Peter PRINZ TSV Winhöring 1961 3:05:42 3:05:35 +9:00
4. 4563 Martin RAPP LAV Stadtwerke Tübingen 1959 3:06:47 3:06:43 +10:05
5. 8003 Manfred DRAXLER MTV 1881 Ingolstadt 1962 3:07:52 3:07:46 +11:10
6. 3706 Eilert HUSTEDE Team Laufrausch Oldenburg 1962 3:14:46 3:14:37 +18:04
7. 3994 Tilbert VETTER Spiridon Frankfurt 1960 3:21:19 3:21:13 +24:37
8. 4290 Hans-Dieter PÜTZ TV Refrath 1961 3:21:52 3:21:41 +25:10
9. 882 Johannes ORTHEN Milers Colonia 2020 1962 3:23:54 3:23:46 +27:12
10. 1635 Georg STIFTER Laufverein Region Geiselhöring 1963 3:35:34 3:34:54 +38:52
11. 3776 Martin MIEBACH TV Refrath 1963 3:36:39 3:36:28 +39:57
12. 2651 Franz STARZER Laufverein Region Geiselhöring 1961 3:37:49 3:36:36 +41:07
13. 392 Heiner SCHULTZ TuS Westf. Eiche Lügde 1961 3:39:27 3:39:16 +42:45
14. 2262 Hermann-Josef BELKE LAC Veltins Hochsauerland 1960 3:40:42 3:40:32 +44:00
15. 1552 Christian WEISHAUPT TSG Kleinostheim 1962 3:55:00 3:54:54 +58:18
16. 3988 Hans STARZER Laufverein Region Geiselhöring 1963 3:59:38 3:58:25 +1:02:56

Senioren M65
1. 1604 Bernd ORLOWSKI USC Bochum 1957 3:21:19 3:21:14 --
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2. 1402 Christian DIEDRICH LAV Stadtwerke Tübingen 1958 3:22:56 3:22:50 +1:37
3. 5116 Wolfgang BRAUN TV Eifelder Konzen 1954 3:25:36 3:25:24 +4:17
4. 3558 Michael STAS SV Winnenden 1958 3:38:42 3:38:15 +17:23
5. 4829 Günter BÜTEPAGE LG Osterode 1956 3:43:53 3:43:43 +22:34
6. 4615 Oskar STARZ LG Stadtwerke München 1956 4:02:07 4:01:59 +40:48
7. 1845 Reinhard WENZEL SuS Bertlich 1957 4:02:39 4:01:45 +41:20
8. 840 Norbert NIKELOWSKI LSV Porz 1958 4:24:28 4:24:16 +1:03:09
9. 2149 Wolfgang TEIPEL TV Attendorn 1955 4:31:56 4:31:47 +1:10:37

Senioren M70
1. 4450 Egbert ZABEL Cöthener FC Germania 03 1953 3:17:14 3:17:11 --
2. 4208 Wladimir NAGOWIZYN Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1953 3:35:48 3:35:45 +18:34
3. 3960 Dieter KOPP LG Remscheid 1949 4:02:28 4:02:17 +45:14
4. 2733 Hans HEIDELBERGER LAC Quelle Fürth 1953 4:07:10 4:07:03 +49:56

Senioren M75
1. 1948 Ulrich SCHARRENBERG Fortuna Düsseldorf 1948 3:51:49 3:51:45 --
2. 1534 Heinz MICHELS Spiridon Hochwald e.V. 1948 3:58:05 3:54:14 +6:16
3. 4886 Jürgen GRAEBER SuS Oberaden 1947 4:01:38 4:01:32 +9:49
4. 4827 Detlef KORIOTH LC 92 Bad Salzuflen 1948 4:17:32 4:17:25 +25:43
5. 3997 Erhard KEMPER Marathon-Club Menden 1946 4:19:33 4:13:40 +27:44
6. 4855 Hansgeorg KRUSE Marathon-Club Menden 1948 4:39:38 4:33:45 +47:49
7. 4545 Berthold NYKAMP LC Nordhorn 1946 5:03:00 5:02:39 +1:11:11
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Einspruch bis 30 Minuten nach Aushang
Aushang: 16:00 Uhr

Stn Name AK Jahrg. Netto

Frauen

1. LSF Münster 1 8:32:40 --
5094 Verena VOGT Seniorinnen W40 1980 2:46:55
4828 Jana KAPPENBERG Seniorinnen W45 1978 2:47:59
4334 Raija SCHMIDT Seniorinnen W45 1974 2:57:46

2. Delligser SC 1 10:04:58 +1:32:18
4695 Melina KÖPPELMANN Frauen 1991 3:14:22
5037 Annike WIEDEMANN Seniorinnen W35 1988 3:23:01
3239 Natascha SEYD Seniorinnen W40 1982 3:27:35
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Stn Name AK Jahrg. Netto

Männer

1. Aachener TG 1 7:45:59 --
3952 Lothar WYRWOLL Männer 1992 2:27:14
4872 Nico FUCHS Männer 1995 2:32:15
3949 Maurice MÜLLER Männer 2000 2:46:30

2. Milers Colonia 2020 1 7:55:54 +9:55
4479 Linus KORSMEIER Männer 1998 2:25:00
4505 Markus MEY Senioren M50 1971 2:43:31
4873 Markus MEINKE Senioren M45 1976 2:47:23

3. SV Waldkirch 1 7:58:37 +12:38
1643 Dominik HABERSTROH Senioren M35 1986 2:37:41
1644 Balthasar LARISCH Männer 1991 2:38:00
1625 Raffael SCHAFFRIK Senioren M35 1988 2:42:56

4. PTSV Rosenheim 1 8:09:01 +23:02
5092 Jakob HEINDL Männer 1993 2:31:58
5089 Tobias HAUMANN Senioren M35 1984 2:40:23
5130 Winfried HUBER Senioren M60 1960 2:56:40

5. Hannover 96 1 8:20:44 +34:45
887 Guido VOLLKOMMER Senioren M55 1966 2:45:46
5097 Christian SCHLAMELCHER Männer 1989 2:46:28
4739 Moritz MARQUARD Männer 1991 2:48:30

6. TV Refrath 1 8:24:48 +38:49
5068 Johannes RITTER Senioren M55 1965 2:43:44
1840 Manuel SKOPNIK Senioren M50 1972 2:48:01
4130 Niklas VON DER ASSEN Senioren M35 1984 2:53:03

7. Milers Colonia 2020 2 8:26:40 +40:41
4361 Christian JONEN Senioren M40 1981 2:47:37
3044 Lukas DOTZAUER Männer 1995 2:47:49
4958 Martin KOLLER Senioren M55 1966 2:51:14

8. TuS Deuz 1 8:34:10 +48:11
4832 Christian BECKER Senioren M40 1981 2:46:36
4831 Viktor HORCH Senioren M40 1980 2:49:06
4833 Folker SCHEPP Senioren M40 1983 2:58:28

9. LAV Stadtwerke Tübingen 1 8:45:29 +59:30
9 Lorenz BAUM Männer 1990 2:15:56
4563 Martin RAPP Senioren M60 1959 3:06:43
1402 Christian DIEDRICH Senioren M65 1958 3:22:50

10. Spiridon Frankfurt 1 8:52:04 +1:06:05
4242 Robert UNGER Senioren M40 1983 2:28:58
2330 Christian WEBER Senioren M50 1970 3:01:53
3994 Tilbert VETTER Senioren M60 1960 3:21:13

11. Milers Colonia 2020 3 8:52:10 +1:06:11
4322 Jürgen LEY Senioren M50 1971 2:54:27
2118 Norbert SCHNEIDER Senioren M55 1968 2:58:12
4982 Christian BLAUTH Senioren M45 1976 2:59:31

12. Laufverein Region Geiselhöring 1 8:52:55 +1:06:56
1526 Markus RIEDEL Senioren M50 1971 2:45:35
1634 Rainer BAUER Senioren M50 1969 2:48:01
1613 Thomas STEMPFHUBER Senioren M55 1967 3:19:19
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13. LG Bamberg 1 8:57:05 +1:11:06
4996 Marco SAHM Senioren M50 1973 2:49:19
4978 Tobias TEUSCHER Senioren M50 1971 3:00:17
4979 Roland WILD Senioren M55 1968 3:07:29

14. Hamburger Laufladen 1 9:01:29 +1:15:30
4764 Jan ZIMMERMANN Senioren M45 1974 2:59:02
8002 Thomas EBEL Senioren M55 1965 3:00:31
4199 Mathias LANGER Senioren M55 1967 3:01:56

15. LG Sieg 1 9:05:27 +1:19:28
4705 Sebastian LEINS Senioren M40 1982 2:37:15
4707 Rene METZGER Senioren M35 1985 2:51:27
4708 Julius KÖLBACH Männer 2004 3:36:45

16. LSF Münster 1 9:38:12 +1:52:13
5131 Jens KORTE Senioren M50 1969 3:02:32
1823 Stefan BALES Senioren M55 1965 3:04:25
4177 Carsten SPRUNG Senioren M45 1977 3:31:15

17. TV Refrath 2 9:39:34 +1:53:35
4330 Yannik KOPEZKI Männer 1994 3:04:45
8881 Liam CONDON Senioren M55 1968 3:15:14
264 Alex KRÜGER Senioren M40 1981 3:19:35

18. Milers Colonia 2020 4 9:40:27 +1:54:28
4888 Martin DÖHLER Senioren M40 1979 2:59:55
4960 Leon SCHMIDT Senioren M35 1984 3:16:46
882 Johannes ORTHEN Senioren M60 1962 3:23:46

19. LAZ Rhein-Sieg 1 9:56:35 +2:10:36
4788 Markus CZERNY Senioren M40 1980 3:13:09
4566 Sven LORIG Senioren M50 1971 3:15:32
4565 Henning ZUR NIEDEN Senioren M50 1972 3:27:54

20. TV Refrath 3 10:18:36 +2:32:37
4290 Hans-Dieter PÜTZ Senioren M60 1961 3:21:41
5085 Eric CRAMER Männer 1999 3:25:28
834 Alexander HOERNISS Senioren M50 1970 3:31:27

21. TV Refrath 4 10:51:23 +3:05:24
10343 Christian HORSTMANN Senioren M40 1982 3:33:48
3776 Martin MIEBACH Senioren M60 1963 3:36:28
356 Matthias HAUCK Senioren M40 1980 3:41:07

22. Laufverein Region Geiselhöring 2 11:09:55 +3:23:56
1635 Georg STIFTER Senioren M60 1963 3:34:54
2651 Franz STARZER Senioren M60 1961 3:36:36
3988 Hans STARZER Senioren M60 1963 3:58:25

23. Marathon-Club Menden 1 11:46:59 +4:01:00
5011 Tobias SORGE Senioren M45 1975 2:59:34
3997 Erhard KEMPER Senioren M75 1946 4:13:40
4855 Hansgeorg KRUSE Senioren M75 1948 4:33:45
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Einspruch bis 30 Minuten nach Aushang
Aushang: 16:00 Uhr

Stn Name AK Jahrg. Netto

Frauen
W 35-45

1. LSF Münster 1 8:32:40 --
5094 Verena VOGT Seniorinnen W40 1980 2:46:55
4828 Jana KAPPENBERG Seniorinnen W45 1978 2:47:59
4334 Raija SCHMIDT Seniorinnen W45 1974 2:57:46
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Stn Name AK Jahrg. Netto

Männer
M 35-45

1. TuS Deuz 1 8:34:10 --
4832 Christian BECKER Senioren M40 1981 2:46:36
4831 Viktor HORCH Senioren M40 1980 2:49:06
4833 Folker SCHEPP Senioren M40 1983 2:58:28

2. Milers Colonia 2020 1 8:34:31 +21
4873 Markus MEINKE Senioren M45 1976 2:47:23
4361 Christian JONEN Senioren M40 1981 2:47:37
4982 Christian BLAUTH Senioren M45 1976 2:59:31

3. TV Refrath 1 9:46:26 +1:12:16
4130 Niklas VON DER ASSEN Senioren M35 1984 2:53:03
264 Alex KRÜGER Senioren M40 1981 3:19:35
10343 Christian HORSTMANN Senioren M40 1982 3:33:48

M 50-60

1. Milers Colonia 2020 1 8:29:12 --
4505 Markus MEY Senioren M50 1971 2:43:31
4958 Martin KOLLER Senioren M55 1966 2:51:14
4322 Jürgen LEY Senioren M50 1971 2:54:27

2. TV Refrath 1 8:46:59 +17:47
5068 Johannes RITTER Senioren M55 1965 2:43:44
1840 Manuel SKOPNIK Senioren M50 1972 2:48:01
8881 Liam CONDON Senioren M55 1968 3:15:14

3. Laufverein Region Geiselhöring 1 8:52:55 +23:43
1526 Markus RIEDEL Senioren M50 1971 2:45:35
1634 Rainer BAUER Senioren M50 1969 2:48:01
1613 Thomas STEMPFHUBER Senioren M55 1967 3:19:19

4. LG Bamberg 1 8:57:05 +27:53
4996 Marco SAHM Senioren M50 1973 2:49:19
4978 Tobias TEUSCHER Senioren M50 1971 3:00:17
4979 Roland WILD Senioren M55 1968 3:07:29

5. Hamburger Laufladen 1 9:07:16 +38:04
8002 Thomas EBEL Senioren M55 1965 3:00:31
4199 Mathias LANGER Senioren M55 1967 3:01:56
4762 Jens GAUGER Senioren M55 1965 3:04:49

6. Hannover 96 1 9:21:47 +52:35
887 Guido VOLLKOMMER Senioren M55 1966 2:45:46
894 Oliver SONNEMANN Senioren M50 1970 2:53:24
1868 Frank KÜHLKE Senioren M50 1973 3:42:37

7. TV Refrath 2 10:29:36 +2:00:24
4290 Hans-Dieter PÜTZ Senioren M60 1961 3:21:41
834 Alexander HOERNISS Senioren M50 1970 3:31:27
3776 Martin MIEBACH Senioren M60 1963 3:36:28

8. LAZ Rhein-Sieg 1 10:36:52 +2:07:40
4566 Sven LORIG Senioren M50 1971 3:15:32
4565 Henning ZUR NIEDEN Senioren M50 1972 3:27:54
4993 Kai REINL Senioren M50 1969 3:53:26

9. Laufverein Region Geiselhöring 2 11:09:55 +2:40:43
1635 Georg STIFTER Senioren M60 1963 3:34:54
2651 Franz STARZER Senioren M60 1961 3:36:36

DM Marathon Straße 2023 Köln
Zusatzwertung Mannschaft

www.raceresult.de 2



Stn Name AK Jahrg. Netto
3988 Hans STARZER Senioren M60 1963 3:58:25

DM Marathon Straße 2023 Köln
Zusatzwertung Mannschaft

www.raceresult.de 3


	DM Hauptwertung
	DM Altersklassenwertung
	DM Mannschafts-Hauptwertung
	DM Mannschafts-AK-Wertung

